
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.05.2022   № 11/50 

 

О финансировании работ по ремонту праздничных световых консолей  

на территории поселения Внуковское 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, в целях повышения комфортности условий проживания граждан, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Предусмотреть финансирование работ по ремонту праздничных световых 

консолей на территории поселения Внуковское в соответствии с адресным 

перечнем (приложение) в размере не более 600 000,00 рублей (шестьсот тысяч 

рублей 00 копеек), из средств экономии бюджета поселения Внуковское на 2022 

год. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

  

Глава поселения Внуковское                                                                   Цибульский В.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

 к решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

                                                                                                                                   от 25.05.2022 №11/50 
 

 

Адресный перечень световых консолей 

 

№ Место установки 
Наименование  

 

Ед. 

измерения 

Кол-

во 

1 ЖК «Солнцево Парк», ул. Летчика 

Грицевца  

Консоль 

"Звездопад" 

Шт. 8 

2 ЖК «Солнцево Парк», ул. Летчика 

Ульянина 

Консоль "Колонна" Шт. 11 

3 ЖК "Внуково 2016/2017", ул. Омская  Консоль "Фонарь" Шт. 9 

4 ЖК "Внуково 2016/2017", Внуковское 

шоссе 

Консоль 

"Звездопад" 

Шт. 2 

5 Переделкино Ближнее, ул. Корнея 

Чуковского 

Консоль 

"Лепесток" 

Шт. 20 

6 Переделкино Ближнее, ул. Самуила 

Маршака 
Консоль "Колонна" 

Шт. 6 

 

 


